合计 / / / /
866,052

,000.00

70,569,

181.68

756,338

,476.24
/ / / / /  / /

注：因募投项目在实际执行过程中受宏观经济环境及终端市场需求波动等方面因素的影响，公司对该项目涉及的固定资产投入等方面的资金投入

采取了较为稳健的策略，一定程度上影响了项目的整体实施进度。综合考虑当前募投项目的实际实施进度，基于审慎性原则，公司于 2024 年 8

月 12 日召开第七届董事会第十次会议及第七届监事会第十次会议，审议通过了《可转债募集资金投资项目延期的议案》，同意将该项目的建设期

限延长至 2024 年 12 月 31 日。具体请见公司于 2024 年 8月 14 日披露的《关于可转债募集资金投资项目延期的公告》（公告编号：2024-052）。

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

广州白云电器设备股份有限公司   2024 年半年度报告

57 / 214

(二) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

(三) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

√适用 □不适用

2023 年 6 月 16 日，公司召开第七届董事会第四次会议、第七届监事会第四次会议，审议通过了《关于继续使用部分闲置募集资金暂时补充

流动资金的议案》，决定将闲置募集资金中的不超过人民币 1.5 亿元暂时用于补充公司流动资金，使用期限自董事会审议通过之日起不超过 12

个月。2024 年 6 月 13 日，公司已将上述暂时补充流动资金的募集资金 1.5 亿元提前归还至公司募集资金专用账户。具体内容请见公司于 2024 年

6 月 14 日披露的《关于提前归还暂时用于补充流动资金的募集资金的公告》（公告编号：2024-038）。

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 其他

□适用 √不适用

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

广州白云电器设备股份有限公司   2024 年半年度报告

58 / 214

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 11,941,477 2.74   11,941,477 2.74

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 11,941,477 2.74   11,941,477 2.74

其中：境内非国有法人持

股

11,941,477 2.74   11,941,477 2.74

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 424,113,381 97.26   1,999 1,999 424,115,380 97.26

1、人民币普通股 424,113,381 97.26   1,999 1,999 424,115,380 97.26

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 436,054,858 100.00   1,999 1,999 436,056,857 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会证监许可[2019]1022 号文《关于核准广州白云电器设备股

份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》的核准，公司于 2019 年 11 月 15 日公开发行

了 880 万张可转换公司债券。2020 年 5 月 21 日公司可转债开始转股。报告期内，累计共有

人民币 18,000 元“白电转债”已转换为公司股票，公司无限售条件流通股份增加 1,999 股。

具体内容详见公司于 2024 年 4 月 2 日及 2024 年 7 月 2 日在上海证券交易所网站